
 

 

POSTANOWIENIE NR 248/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gierałtowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gierałtowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 248/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Powstańców Śląskich 41, 44-

186 Gierałtowice: 

 

1. Katarzyna Eugenia Bomba-Bogun, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Knurów 

2. Kamila Anna Fojt-Barszcz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gierałtowice 

3. Aleksandra Ewa Gabryś, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Gierałtowice 

4. Natalia Anna Groch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

5. Weronika Kamila Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

6. Aurelia Antonina Machoczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gierałtowice 

7. Klaudia Leokadia Mieszała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

8. Wiktor Piotr Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przyszowice 

9. Barbara Bożena Pawliszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gierałtowice 

10. Monika Maria Pitura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

11. Julia Magdalena Płaszczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Powstańców Śląskich 41, 44-

186 Gierałtowice: 

 

1. Andrzej Bogun, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gierałtowice 

2. Monika Gołuch-Naumowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nieborowice 

3. Kamil Sebastian Groborz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gierałtowice 

4. Maja Anna Pięta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gierałtowice 

5. Anna Katarzyna Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

6. Violetta Anna Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

7. Lucyna Patrycja Szołtysek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

8. Agnieszka Danuta Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtowice 

9. Agata Beata Żurek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 44-178 

Przyszowice: 

 

1. Iwona Izabela Błaszczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

2. Patrycja Sabina Fiegler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przyszowice 

3. Dorota Aleksandra Kroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyszowice 

4. Małgorzata Sylwia Makselon-Beker, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przyszowice 

5. Piotr Krzysztof Marcol, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gierałtowice 

6. Karol Jan Plaza, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Przyszowice 

7. Jolanta Bożena Stachyra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

8. Natalia Martyna Wolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przyszowice 

9. Karina Magdalena Zubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 44-178 

Przyszowice: 

 

1. Hanna Teresa Brudys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przyszowice 

2. Justyna Hanna Kłosek-Bismor, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gierałtowice 

3. Sławomir Kazimierz Kroszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gierałtowice 

4. Mateusz Janusz Kuś, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gierałtowice 

5. Kamila Maria Plaza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przyszowice 

6. Sabina Maria Potrzebowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

7. Anna Beata Skrzypczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przyszowice 

8. Krzysztof Stachyra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

9. Mariola Elżbieta Wilczek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Przyszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zwycięstwa 44, 44-177 

Paniówki: 

 

1. Kinga Michalina Botor, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Paniówki 

2. Krzysztof Ryszard Cudyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

3. Agnieszka Monika Durlej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

4. Wiktor Mateusz Furs, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Paniówki 

5. Maria Magdalena Jendrzejaczyk-Kot, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Knurów 

6. Vanessa Michelle Kotzur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

7. Bogumiła Ewa Macha, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gierałtowice 

8. Daria Katarzyna Matuszewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Knurów 

9. Marek Piotr Morgała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Paniówki 

10. Joanna Weronika Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Paniówki 

11. Grażyna Danuta Polok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gierałtowice 

12. Sabina Magdalena Sobota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paniówki 

13. Adam Maksymilian Tabath, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Paniówki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Chudów ul. Szkolna 52, 44-177 

Paniówki: 

 

1. Magdalena Barbara Buszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chudów 

2. Marta Jagieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Paniówki 

3. Mirella Agata Jamroz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gierałtowice 

4. Monika Małgorzata Kowol, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chudów 

5. Natalia Zofia Kroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przyszowice 

6. Anna Magdalena Paśdzior, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przyszowice 

7. Marcin Piotr Potrzebowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

8. Dominika Agnieszka Ulfig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chudów 

9. Janusz Andrzej Wilkoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurów 

 

 


		2023-09-25T16:17:22+0200
	Paweł Antoni Wysocki




